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SWEA International utser Zahra Bayati till Agneta och Gunnar Nilssons 
stipendiat för studier av interkulturella relationer  
 

SWEA International har beslutat att utse Zahra Bayati till Agneta och 
Gunnar Nilssons stipendiat för studier av interkulturella relationer 
2010. Stipendiet på 10,000 dollar kommer att delas ut vid 
SWEAs årliga Sverige middag i Malmö den 12 augusti. 
 
Zahra Bayati är doktorand vid Institutionen för pedagogik och didaktik 
vid Göteborgs Universitet och arbetar på sin avhandling 
“Konstruktion och rekonstruktion av etnicitet i lärarutbildningen i ett 

interkulturellt perspektiv och dess konsekvenser för en hållbar samhällsutveckling.” Hon har levt 
med det ämnet i hela sitt liv och även under många år som frivillig barn-och ungdomsfriluftsledare i 
Angered utanför Göteborg; ett område med stor etnisk mångfald. Genom sitt avhandlingsarbete vill 
Zahra Bayati medverka till att uppmärksamma mänskliga villkor och möjligheter i dagens 
globaliserade värld. Zahra Bayati kommer att använda stipendiet till att bekosta sin möjlighet till 
forskning vid Charles Sturt University i Australien. 
 
Zahra Bayati är uppväxt i en förort till Teheran, där hon flera gånger under sin skolgång fick hoppa 
över årskurser. Som 16-åring var hon den yngsta som det året kom in på Biologiutbildningen på 
Teherans Universitet. Hon läste hela utbildningen, men när hon skrev sitt examensarbete blev det 
kulturrevolution i Iran och universiteten stängdes. Hon fick inte ta sin examen, på grund av sin kritik 
mot regimen. Hon flydde till Sverige med sin son 1987 då hennes och familjens säkerhet var i fara. 
 
Sverige är ett land som för årets interkulturella SWEA-stipendiat är knutet till många positiva 
värderingar som demokrati, jämställdhet och frihet.  
 
SWEA är ett GLOBALT NÄTVERK med över 8000 svenska kvinnor i 74 avdelningar och 33 länder. SWEA 
är den största Sverigefrämjande organisationen utanför Sverige och syftet är att sprida svensk kultur 
och tradition. SWEA ger donationer och delar ut stipendier på cirka 2 miljoner kronor per år. SWEA är 
en icke vinstdrivande ideell organisation som utgör ett nätverk och skyddsnät för svenska kvinnor 
utomlands och ett starkt stöd för den svenska industrin ute i världen. 
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www.swea.org  

http://www.swea.org/�
http://www.swea.org/�

	SWEA International utser Zahra Bayati till Agneta och Gunnar Nilssons stipendiat för studier av interkulturella relationer

